
 

Velikonoce v Pápě  2013 
 

 

 
 
 

Jaké byly letošní velikonoce? 

Studené, deštivé, blátivé a dokonce i sněhové. Samozřejmě, že u svátků jara je počasí 

jedním z nejdůležitějších hledisek při hodnocení toho, zda se vydařily, či ne. 

 

Jenže ono nezáleží jenom na počasí. Sešli jsme se z našeho klubu 3 posádky v počtu 10 

lidí a udělali jsme si výbornou zábavu. Od chutného svařáku, hraní alkoholové rulety, 

vycházku do Tesca, oběd v restauraci u Čápa a hlavně kvůli čemu jsme přijeli a to je 

koupání v termálních lázních. Co nás ale v letošním roce zklamalo, byla bohužel dost 

studená voda. 

 

O letošních velikonocích bylo opravdu extrémní počasí. V kempu se vůbec nedalo stát 

na parcelách, jak byly rozmoklé. Kdo tam stál déle, tak časem stál v rybníku, a kdo 

potřeboval vyjet, tak jim rozbil celou parcelu. Jinak animační programy fungovaly, 

jenom přítomných dětí bylo málo. Prodávali se jejich nepřekonatelné cukrářské 

výrobky a pekař s čerstvým pečivem jezdil denně. Opět jsme dostali pozornost kempu 

v podobě košíčku s velikonočními figurkami a taktéž fungovala klubovna v sociální 

budově, která byla pořád obsazena různýma skupinkami.  

 

Bohužel fotek není moc, protože nějakým nedopatřením se je podařilo Standovi 

všechny vymazat. Prohlédnout si je můžete kliknutím: ZDE 

 

Příští rok jsou velikonoce až 20.4., tak doufáme, že už to počasí konečně vyjde a 

budeme se opalovat.  

 

 
Věra Schreiberová 
Duben 2013 

  

 

   
 

https://picasaweb.google.com/101868697764288105321/1303_VelikonocePapa

